MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensbes (LPA)

Poténcia

Alimentagéo elétrica

Superficie util

Temperatura regulavel

Niveis de poténcia (0.5 kW - 3.5 kW)
Dimenso6es de embalagem

Peso bruto
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PLACA DE INDUGCAO COM COMANDO A

DISTANCIA, MODELO DE ENCASTRAR
INCT 3.5 DI

Ref: 1169.412.005C
NTS Japan

Estrutura em ago inoxidavel.
Visor Led e ajuste da poténcia por manipulo.

Dupla protecéo das placas eletronicas.

370x390x120 mm
3.5 kW
230V/1/50 Hz

& 250 mm
60-240 °C

10

415x516x160 mm

8 kg
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