



PLACA DE INDUÇÃO COM COMANDO À DISTÂNCIA, MODELO DE ENCASTRAR INCT 3.5 DI

Ref: 1169.412.005C
NTS Japan

Estrutura em aço inoxidável.

Visor Led e ajuste da potência por manípulo.

Dupla proteção das placas eletrónicas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	370x390x120 mm
Potência	3.5 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Superfície útil	Ø 250 mm
Temperatura regulável	60 - 240 °C
Níveis de potência (0.5 kW - 3.5 kW)	10
Dimensões de embalagem	415x516x160 mm
Peso bruto	8 kg